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ANDALUCIA C. VALENCIANA CATALUNA MURCIA
ORIGEN - DESTINO 7 NOCHES 9 NOCHES 14 NOCHES | 5 NOCHES 7 NOCHES 9 NOCHES 14 NOCHES | 7 NOCHES 9 NOCHES | 7 NOCHES 9 NOCHES 14 NOCHES
A CORUNA

BENIDORM B- (Consultar fechas) 400,00

ISLA CRISTINA A -(Consultar fechas) 355,00 520,00

ISLA CRISTINA B -(Consultar fechas) 380,00

BENIDORM A- (Consultar fechas) 350,00 460,00

CALPE 400,00 560,00

CALA FINESTRAT 400,00

GANDIA 410,00 560,00

CAMBRILS 370,00

ALAVA
LLORET DE MAR 275,00 320,00

ALICANTE
ALMUNECAR 240,00
BENALMADENA 240,00 315,00 415,00
ROQUETAS DE MAR 240,00
PENISCOLA 260,00
LLORET DE MAR 280,00 325,00
SALOU 260,00 305,00

ALMERIA
BENALMADENA 240,00
BENIDORM 260,00
LA MANGA DEL MAR MENOR 245,00 290,00
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ORIGEN - DESTINO
ASTURIAS

ALMUNECAR
TORREMOLINOS
BENIDORM
CAMBRILS

BADAJOZ
BENALMADENA

BARCELONA
ALMURNECAR
BENALMADENA
ISLA CRISTINA
MOTRIL
ROQUETAS DE MAR
TORREMOLINOS
AGUADULCE
BENIDORM A - (Consultar fechas)
BENIDORM B - (Consultar fechas)
CALPE
VINAROZ
DENIA
GANDIA
PENISCOLA A - (Consultar fechas)
PENISCOLA B - (Consultar fechas)
LLORET DE MAR
SANT CARLES DE LA RAPITA

375,00
345,00

260,00

370,00
385,00
505,00
360,00
370,00
360,00

ANDALUCIA

420,00

415,00
415,00

520,00
530,00

C. VALENCIANA
7 NOCHES 9 NOCHES 14 NOCHES |5 NOCHES 7 NOCHES 9 NOCHES 14 NOCHES 7 NOCHES 9 NOCHES | 7 NOCHES 9 NOCHES 14 NOCHES

355,00

280,00
290,00
275,00

275,00
250,00
250,00
250,00

330,00
340,00
320,00
295,00

295,00
295,00

CATALUNA

370,00

240,00
240,00

285,00
285,00
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ORIGEN - DESTINO
SALOU

LA MANGA DEL MAR MENOR

BURGOS
LLORET DE MAR

CACERES
TORREMOLINOS

CADIZ
ALMUNECAR
TORREMOLINOS
LA MANGA DEL MAR MENOR

CANTABRIA
LA MANGA DEL MAR MENOR

CASTELLON
BENIDORM
LLORET DE MAR
TORREVIEJA
LA MANGA DEL MAR MENOR

ANDALUCIA C. VALENCIANA
7 NOCHES 9 NOCHES 14 NOCHES |5 NOCHES 7 NOCHES 9 NOCHES 14 NOCHES 7 NOCHES 9 NOCHES | 7 NOCHES 9 NOCHES 14 NOCHES

260,00

240,00
240,00

265,00

255,00

305,00

305,00

CATALUNA
240,00 285,00
310,00
270,00 315,00
250,00
335,00
280,00 325,00
245,00

3¢ 777//77SENIOR
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MURCIA

470,00

295,00

290,00
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ORIGEN - DESTINO
CIUDAD REAL

TORREMOLINOS

CORDOBA
ISLA CRISTINA
ROQUETAS DE MAR
TORREMOLINOS
BENIDORM

GIRONA
PENISCOLA
VINAROZ
SANT CARLES DE LA RAPITA
SALOU

GRANADA
BENALMADENA
ISLA CRISTINA
CALA FINESTRAT

LA MANGA DEL MAR MENOR

GUADALAJARA
BENALMADENA
TORREMOLINOS

ANDALUCIA C. VALENCIANA

CATALUNA

3¢ 777//77SENIOR

MURCIA

(us
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7 NOCHES 9 NOCHES 14 NOCHES |5 NOCHES 7 NOCHES 9 NOCHES 14 NOCHES 7 NOCHES 9 NOCHES | 7 NOCHES 9 NOCHES 14 NOCHES

260,00

240,00
240,00
240,00

240,00
240,00

260,00
260,00

305,00
280,00
255,00
305,00
250,00

300,00

300,00
250,00
240,00

295,00
285,00

245,00
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ORIGEN - DESTINO

GUIPUZCOA
PENISCOLA
LLORET DE MAR

HUELVA
ALMUNECAR

TORREMOLINOS

HUESCA

BENIDORM A - (Consultar fechas)
BENIDORM B - (Consultar fechas)

LLORET DE MAR

JAEN
BENALMADENA
ISLA CRISTINA
CALA FINESTRAT
LA MANGA DEL MAR MENOR

LA RIOJA
PENISCOLA
LLORET DE MAR

LAS PALMAS DE G.CANARIA
ROQUETAS DE MAR

ANDALUCIA

C. VALENCIANA
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CATALUNA MURCIA

7 NOCHES 9 NOCHES 14 NOCHES |5 NOCHES 7 NOCHES 9 NOCHES 14 NOCHES 7 NOCHES 9 NOCHES | 7 NOCHES 9 NOCHES 14 NOCHES

240,00
240,00

240,00
240,00

425,00

280,00

280,00
275,00

305,00
260,00

290,00

580,00

325,00

280,00
320,00

270,00
335,00

270,00

325,00

315,00

245,00

315,00
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ANDALUCIA C. VALENCIANA CATALUNA MURCIA
ORIGEN - DESTINO 7 NOCHES 9 NOCHES 14 NOCHES |5 NOCHES 7 NOCHES 9 NOCHES 14 NOCHES 7 NOCHES 9 NOCHES | 7 NOCHES 9 NOCHES 14 NOCHES

LLEIDA
TORREMOLINOS -A- (Consultar fechas) 360,00 520,00
TORREMOLINOS -B- (Consultar fechas) 365,00
GANDIA 255,00 300,00
LLORET DE MAR 250,00 295,00

MADRID
ALMUNECAR 260,00 315,00
BENALMADENA 260,00 315,00 415,00
ISLA CRISTINA 315,00
ROQUETAS DE MAR 260,00 315,00
AGUADULCE 260,00 315,00
TORREMOLINOS - A - (Consultar fechas) 260,00 315,00
TORREMOLINOS - B - (Consultar fechas) 280,00
BENIDORM A - (Consultar fechas) 265,00 320,00
BENIDORM B - (Consultar fechas) 275,00 325,00
BENIDORM C - (Consultar fechas) 345,00
PENISCOLA 280,00 325,00
CALA FINESTRAT 260,00
GUARDAMAR DEL SEGURA 255,00 300,00
GANDIA 255,00 300,00
SALOU 290,00 335,00
LA MANGA DEL MAR MENOR 245,00 290,00
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ORIGEN - DESTINO
MALAGA

ALMUNECAR
ISLA CRISTINA
ROQUETAS DE MAR

BENIDORM A - (Consultar fechas)
BENIDORM B - (Consultar fechas)

CALA FINESTRAT
LLORET DE MAR
LA MANGA DEL MAR MENOR

MALLORCA
BENIDORM
LA MANGA DEL MAR MENOR

MURCIA
ALMUNECAR
BENALMADENA
ROQUETAS DE MAR
TORREMOLINOS
BENIDORM
PENISCOLA
LLORET DE MAR

240,00
240,00
240,00

260,00
260,00
260,00
260,00
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ANDALUCIA C. VALENCIANA CATALUNA MURCIA
7 NOCHES 9 NOCHES 14 NOCHES |5 NOCHES 7 NOCHES 9 NOCHES 14 NOCHES 7 NOCHES 9 NOCHES | 7 NOCHES 9 NOCHES 14 NOCHES

305,00

280,00
290,00
275,00

280,00

415,00

315,00
255,00
265,00
280,00

425,00
245,00 290,00

280,00

325,00
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ORIGEN - DESTINO
NAVARRA

PENISCOLA
LLORET DE MAR

PONTEVEDRA
BENIDORM
GANDIA
LA MANGA DEL MAR MENOR

SANTIAGO DE COMPOSTELA
ALMUNECAR
BENALMADENA
MOTRIL
ROQUETAS DE MAR
TORREMOLINOS
LLORET DE MAR

SEVILLA
ALMUNECAR
ISLA CRISTINA
ROQUETAS DE MAR
TORREMOLINOS
BENIDORM
LLORET DE MAR
LA MANGA DEL MAR MENOR
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ANDALUCIA C. VALENCIANA CATALUNA MURCIA

7 NOCHES 9 NOCHES 14 NOCHES |5 NOCHES 7 NOCHES 9 NOCHES 14 NOCHES 7 NOCHES 9 NOCHES | 7 NOCHES 9 NOCHES 14 NOCHES

360,00
360,00
485,00
375,00
345,00

240,00
240,00
240,00
240,00

280,00 325,00
280,00 325,00

410,00
400,00
400,00
415,00
500,00
380,00 415,00

305,00

275,00

425,00
250,00 295,00
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ORIGEN - DESTINO
SIN TRANSPORTE

ALMURNECAR

ALFAZ DEL PI

BENIDORM A - (Consultar fechas)
BENIDORM B- (Consultar fechas)
BENIDORM C - (Consultar fechas)
CALPE

PENISCOLA

VINAROZ

DENIA

GANDIA

LLORET DE MAR

SANT CARLES DE LA RAPITA
SALOU

LA MANGA DEL MAR MENOR -A- (Consultar fechas)
LA MANGA DEL MAR MENOR -B- (Consultar fechas)

TARRAGONA
BENALMADENA
TORREMOLINOS
BENIDORM
PENISCOLA
GANDIA
LLORET DE MAR
LA MANGA DEL MAR MENOR

345,00

360,00
360,00

ANDALUCIA

520,00

175,00

3¢ 777//77SENIOR

C. VALENCIANA CATALUNA MURCIA
7 NOCHES 9 NOCHES 14 NOCHES |5 NOCHES 7 NOCHES 9 NOCHES 14 NOCHES 7 NOCHES 9 NOCHES | 7 NOCHES 9 NOCHES 14 NOCHES

225,00
225,00

225,00

225,00
225,00

260,00
255,00

380,00
270,00 380,00
295,00
300,00
270,00
270,00
270,00
270,00
270,00
225,00 270,00
225,00
225,00 270,00
225,00 270,00
250,00

305,00

300,00
240,00 285,00
245,00
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ORIGEN - DESTINO
TENERIFE

ROQUETAS DE MAR

VALENCIA
ALMUNECAR
BENALMADENA
ISLA CRISTINA
ROQUETAS DE MAR
TORREMOLINOS
BENIDORM
LLORET DE MAR
TORREVIEJA
SALOU

LA MANGA DEL MAR MENOR

VALLADOLID

LA MANGA DEL MAR MENOR

VIZCAYA
ISLA CRISTINA
ISLA CANELA
ROQUETAS DE MAR
TORRE DEL MAR
TORREMOLINOS

BENIDORM B- (Consultar fechas)
BENIDORM A- (Consultar fechas)
BENIDORM C- (Consultar fechas)

ANDALUCIA

C. VALENCIANA

CATALUNA

3¢ 777//77SENIOR

MURCIA

(us

www.mundoseniorplus.es

7 NOCHES 9 NOCHES 14 NOCHES |5 NOCHES 7 NOCHES 9 NOCHES 14 NOCHES 7 NOCHES 9 NOCHES | 7 NOCHES 9 NOCHES 14 NOCHES

425,00

260,00
260,00
390,00
260,00
260,00

375,00

365,00
395,00
365,00

315,00
315,00

420,00
410,00

415,00

535,00

525,00

245,00

255,00

390,00
350,00
420,00

290,00
260,00 305,00
305,00
250,00 295,00
245,00

335,00

515,00

290,00
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ANDALUCIA C. VALENCIANA CATALUNA MURCIA

ORIGEN - DESTINO 7 NOCHES 9 NOCHES 14 NOCHES | 5 NOCHES 7 NOCHES 9 NOCHES 14 NOCHES 7 NOCHES 9 NOCHES 7 NOCHES 9 NOCHES 14 NOCHES

CALA FINESTRAT A- (Consultar fechas) 350,00 430,00

CALA FINESTRAT B- (Consultar fechas) 385,00 540,00

CALPE 420,00

PENISCOLA 290,00 335,00

LLORET DE MAR 280,00 325,00

LA MANGA DEL MAR MENOR 540,00
ZARAGOZA

FUENGIROLA 350,00

TORREMOLINOS -A- (Consultar fechas) 350,00

TORREMOLINOS -B- (Consultar fechas) 360,00

BENIDORM A - (Consultar fechas) 280,00 325,00

BENIDORM B - (Consultar fechas) 290,00 340,00

CALA FINESTRAT 275,00

GANDIA 255,00

LLORET DE MAR 260,00 305,00
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